
KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN LEBONG 

K E P U T U S A N KC^MISI P E M I L I H A N UMUM K A B U P A T E N L E B O N G 
NOMOR : 120/PL .01 .2 -Kp t/1707/KPU-Kab/X I I/2018 

T E N T A N G 
P E N E T A P A N PENYEMPURNAAN DAFTAR P E M I L I H T E T A P H A S I L P E R B A I K A N K E D U A 
(DPTHP-2) T I N G K A T K A B U P A T E N L E B O N G DALAM P E M I L I H A N UMUM T A H U N 2019 

K E T U A KOMIS I P E M I L I H A N UMUM K A B U P A T E N L E B O N G 

enimbang : bahwa da lam rangka m e l a k s a n a k a n ke tentuan Pasa l 32 ayat (2) 
Pera turan Komis i Pemil ihan U m u m Nomor 11 T a h u n 2018 Tentang 
Pen ja i sunan Daftar Pemil ih di Da lam Negeri Da lam Penyelenggaraan 
Pemil ihan U m u m , perlu menetapkan Keputusan Komisi Pemil ihan 
U m u m Kabupaten Lebong tentang Penyempurnaan Daftar Pemil ih 
Tetap Has i l Perbaikan Kedua (DPTHP-2) T ingkat Kabupaten Lebong 
da lam Pemil ihan U m u m T a h u n 2019. 

Mengingat p IJndang-Undang Republ ik Indonesia Nomor 23 T a h u n 2006 
tentang Admin is t ras i Kependudukan (Lembaran Negara Republ ik 
Indonesia T a h u n 2006 Nomor 124, T a m b a h a n Lembaran Negara 
Republ ik Indonesia Nomor 4721) ; 

2. Undang-Undang Nomor 7 T a h u n 2017 tentang Pemi l ihan U m u m 
(Lembaran Negara Republ ik Indones ia T a h u n 2017 Nomor 182, 
T a m b a h a n Lembaran Negara Republ ik Indonesia Nomor 6109) ; 

3. Pera turan Komis i Pemil ihan U m u m Nomor 5 T a h u n 2018 
Tentang Perubahan Atas Peraturan Komis i Pemil ihan U m u m 
Nomor 7 T a h u n 2017 Tentang T a h a p a n , Program, dan J a d w a l 
Penyelenggaraan Pemi l ihan U m u m T a h u n 2019 ; 

4. Pera turan Komis i Pemil ihan U m u m Nomor 11 T a h u n 2018 
Tentang Penyusunan Daftar Pemil ih di Da lam Negeri Da lam 
Penyelenggaraan Pemi l ihan U m u m ; 

Memperhat ikan 
1. Su ra t E d a r a n Ke tua Komis i Pemil ihan U m u m Republ ik Indonesia 

Tanggal 2 1 November 2018 Nomor : 1429/PL .02 .1 -
S D / O l / K P U / X I / 2 0 1 8 perihal Perpanjangan m a s a ker ja 
penyempurnaan D F T H P se lama 30 har i a tas rekomendasi 
B a w a s l u dan m a s u k a n Partai Politik Peserta Pemilu pada saat 
Rapat Pleno T e r b u k a Daftar Pemil ih Tetap Has i l Perba ikan 
(DPTHP-2) ; 

2. Su ra t Komis i Pemil ihan U m u m Republ ik Indonesia Tanggal 1 
Desember 2018 Nomor : 1479/PL.02. l - S D / O l / K P U / X I I / 2 0 1 8 
perihal Penyelesaian Penyempurnaan DPTHP-2 ; 

3. Be r i t a A c a r a Nomor : 163/PL .01 .2 -BA/KPU-Kab/X I I /2018 
tentang Pencermatan B e r s a m a Has i l Ver i f ikas i Potensi Data 
Ganda , Da ta T idak Ada Nomor K K dan Da ta Inval id Daftar 
Pemil ih Tetap Hasi l Perbaikan Kedua (DPTHP-2) T ingkat 
Kabupaten Lebong pada Pemil ihan U m u m T a l i u n 2019 ; 

4. Be r i t a Aca ra Nomor : 164/PL .01 .2 -BA/1707/KPU-Kab/X I I /2018 

jdih.kpu.go.id/bengkulu/lebong

asus
Typewritten text
SALINAN

asus
Rectangle



Menetapkan 

K E S A T U 

K E D U A 

K E T I G A 

tanggal 12 November 2018 Tentang Penghapusan B e r s a m a Has i l 
Has i l Ver i f ikas i Potensi Da ta Ganda , Da ta T idak Ada Nomor K K 
dan Da ta Inva l id Daftar Pemil ih Tetap Has i l Perbaikan Kedua 
(DPTHP-2) T ingkat Kabupaten Lebong pada Pemil ihan U m u m 
T a h u n 2019 ; 

5. Be r i t a Aca ra Nomor : 165/PL .01 .2 -BA/1707/KPU-Kab/X I I /2018 
tanggal 12 November 2018 Tentang S inkron i sas i bersama 
Penyempurnaan Daftar Pemil ih Tetap Has i l Perbaikan Kedua 
(DPTHP-2) Pemil ihan U m u m T a h u n 2019 ; 

6. Be r i t a Aca ra Nomor : 156/PL .01 .2 -BA/1707/KPU-Kab/X I I /2018 
tanggal 12 November 2018 Tentang Rapat Pleno T e r b u k a 
Rekap i tu las i dan Penetapan Penyempurnaan Daftar Pemil ih 
Tetap Has i l Perbaikan Kedua (DPl^HP-2) Pemil ihan U m u m T a h u n 
2019. 

K E P U T U S A N KOMIS I PEMIL IHAN U M U M K A B U P A T E N L E B O N G 
T E N T A N G R E K A P I T U L A S I DAN P E N E T A P A N PENYEMPURNAAN 
DAFTAR P E M I L I H T E T A P H A S I L P E R B A I K A N K E D U A (DPTHP-2) 
T I N G K A T K A B U P A T E N L E B O N G DALAM PEMIL IHAN UMUM TAHUN 
2019. 

Menetapkan Rekap i tu las i dan Penetapan Penyempurnaan Daftar 
Pemil ih Tetap Has i l Perbaikan Kedua (DPTHP-2) T ingkat Kabupaten 
Lebong da lam Pemil ihan U m u m T a h u n 2019. 

Rekap i tu las i dan Penetapan Penyempurnaan Daftar Pemil ih Tetap 
Has i l Perbaikan Kedua (DPTHP-2) T ingkat Kabupaten Lebong Pada 
Pemil ihan U m u m T a h u n 2019 sebagaimana d i m a k s u d da lam 
D I K T U M K E S A T U te rcantum da lam lampiran Kepu tusan yang 
merupakan bagian t idak t e rp i sahkan dar i k epu tusan ini . 

Kepu tusan ini ber laku sejak tanggal d i tetapkan dengan ketentuan 
apabi la d ikemudian har i terdapat keke l i ruan a k a n d iubah dan 
diperbaiki sebagaimana mest inya. 

M E M U T U S K A N : 

Di te tapkan di Lebong 
pada tanggal, 08 Desember 2018 

K E T U A KOMIS I PEMIL IHAN UMUM 
K A B U P A T E N L E B O N G , 

SHALAHUDDIN AL KHIDHR 

jdih.kpu.go.id/bengkulu/lebong

asus
Stamp

asus
Typewritten text
ttd.



L a m p i r a n K e p u t u s a n K P U Lebong 

Nomor : 1 2 0 / P L . 0 1 . 2 - K p t / 1 7 0 7 / K P U - K a b / X I I / 2 0 1 8 

T e n t a n g Pene tapan P e n y e m p u r n a a a n Da f tar Pemi l ih Te tap P e r b a i k a n K e d u a 

(DPTHP-2 )T ingkat K a b u p a t e n Lebong D a l a m Pemi l i han U m u m T a h u n 2019 

PROVINS I 
K A B U P A T E N L E B O N G 

REKAPITULASI DAPTAR PEMIL IH TETAP KEDUA (DPTHP-2) 
PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 
O L E H KPU KABUPATEN LEBONG 

: B E N G K U L U 
: L E B O N G 

No KECAMATAN KEL/DESA TPS 
Jumlah Pemil ih 

Keterangan No KECAMATAN KEL/DESA TPS 
Li r L + P 

Keterangan 

J. 1 n xu XD 2.813 2.824 5.637 

£. D 1 M/— 1 M l/l 1 Ml MA* 
D I N U I N KUNINt) 

y 8/ 4.155 4.074 8.229 

a S 1 CD 1*1 MA* A T AC 

LcDUNCj A 1 A8 
b 1 "7 

1/ 
1.950 1.791 3,741 

1 CDOMA" CAIATI 
LLDUNCJ 8AKI1 

y 38 D A1 DD 8.ADO D Al 1 O A; DOC? b . o y o 

' E B O N G SELATAN 10 53 5.860 5.656 11.516 

6 LEBONG TENGAH 10 37 4.297 4.104 8.401 

7 LEBONG UTARA 12 57 5.778 5.676 11.454 

8 PELABAI 8 23 2.609 2.399 5,008 

9 PiNANG BELAPIS 8 19 1.927 1.766 3.693 

10 RIMBO PENGADANG 6 17 1.728 1.674 3.402 

11 TOPOS 8 23 2.577 2.516 5.093 

12 URAM JAVA 7 21 2.086 2.067 4.153 

Jumlah 103 363 39.268 37.957 77.225 

L E B O N G , 08 D E S E M B E R 2018 

K O M I S I P E M I L I H A N LIMUM K A B U P A T E N L E B O N G 
K E T U A 

SHALAHUDDIN A L K H I D R H , S E 

jdih.kpu.go.id/bengkulu/lebong

asus
Stamp

asus
Typewritten text
5

asus
Typewritten text
ttd.

asus
Typewritten text
SALINAN

asus
Rectangle


